Shop-Bestellnummer
EB17100059
29.04.2024/07:57
Videosignalverteiler 4fach VT04-SG FVY1400-0400
TCS
FVY1400-0400
4035138012157 EAN/GTIN
194,40 EUR inkl. MwSt.**
zzgl. Versandkosten
 14-16 Tage* (AUT)
Videosignalverteiler 4fach VT04-SG FVY1400-0400 Funktion verteilen, Installationstechnik Bus-System, Ausführung der Schnittstelle LAN, Montageart DIN-Schiene, Breite in
Teilungseinheiten 6, Videoverteiler 4-fach für die Montage in Verteilungen auf Hutschiene, Anschluss über Schraubklemmen, 1 Videoeingang, 4 aktive Videoausgänge,
Betriebsspannung: 26 V DC aus P-Ader, Stromaufnahme: 75 mA, Verstärkung und Frequenzgangentzerrung ist getrennt kanalweise, für alle Ausgänge einstellbar im Bereich 0
bis +12 dB, zur Kompensation von Leitungsverlusten bei langen Leitungen., Maximal 15 Verteiler können eingangsseitig in In-Out-Verdrahtung durchgeschliffen werden, Ein-
und Ausgangsimpedanz: 100 Ohm symmetrisch., Temperaturbereich: 0 Grad C bis 40 Grad C, Farbe: grau, Reiheneinbaugehäuse 6 TE für Hutschiene DIN, EN 50022, Maße:
H 90 mm x B 105 mm x T 70 mm
IHRE VORTEILE
WELTWEITER HANDEL
Imagefilm eibmarkt®
99% KUNDENZUFRIEDENHEIT
> 500.000 Kunden weltweit
DHL TRACK & TRACE
Sendungsverfolgung
REKLAMATIONSABWICKLUNG
Kulant und 100% sicher
25 JAHRE ERFAHRUNG
Im weltweiten Versandhandel
AUFTRAGS LIVE CHAT
Mit Auftragshistorie
KURZE LIEFERZEIT
Lagerware
RÜCKERSTATTUNG
Innerhalb von 14 Tagen
DATENSCHUTZ
Garantie
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Deutschland
eibabo® und eibmarkt® sind eingetragene Schutzmarken der EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® ist eine Unternehmung der eibmarkt.com
GmbH.
eibmarkt.com GmbH ist eine 100% Tochtergesellschaft der EIBMARKT® GmbH Holding.
* Hinweis zur Lieferzeitangabe: Tag = Montag bis Freitag, kein Feiertag in Bayern oder Sachsen. Warenauslieferungen erfolgen auch samstags (DHL).
** Zahlarten können länderspezifisch abweichen. Alle Preise zzgl. Versand und exklusive Zölle oder sonstiger Zusatzkosten (Einfuhrumsatzsteuer) bei Lieferungen
außerhalb der EU.
*** Ersparnis gegenüber UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. UVP ist der Preis, der dem Handel vom Hersteller, Importeur oder Großhändler als
Weiterverkaufspreis an den Kunden empfohlen wird. Der UVP wird auch als Listenpreis bezeichnet und ist definiert als der höchstmögliche Preis, den ein Käufer für ein
bestimmtes Produkt vor jeglichen Rabatten zahlen würde (Quelle der Bruttolistenpreise: Deutschland).
eibabo® der Smart Home Technikshop
eibabo® Elektroartikel günstig im Internet bestellen
eibabo® Elektroartikel online günstig kaufen